
N.0.01

4,90 m
kérege. beton

LÉPCSŐ

2

tengelybe!
középen fix pont

egyedi acél, a meglévő kapuval megegyező megjelenésben
nyitott állapotban fixálható

K.0.06

7,25 m
linóleum
ÖLTÖZŐ

2

K.0.08

7,25 m
linóleum
ÖLTÖZŐ

2

K.0.22

7,25 m
linóleum
ÖLTÖZŐ

2

K.0.16

7,25 m
linóleum
ÖLTÖZŐ

2

K.0.25

5,29 m
linóleum

AKM ÖLTÖZŐ

2

K.0.05

16,18 m
linóleum
ELŐTÉR

2

K.0.18

25,60 m
linóleum

KÖZLEKEDŐ

2

K.0.27

19,32 m
linóleum
ELŐTÉR

2

K.0.01

147,42 m
kérege. beton padló

DÍSZLETRAKTÁR

2

K.0.14

34,64 m
linóleum
ÖLTÖZŐ

2

F.21

5,39 m
linóleum
LÉPCSŐ

2K.0.19

1,95 m
kerámia
KÉZM.

2

K.0.24

2,75 m
csm. ker.
TAK.SZER.

2

K.0.03

6,77 m
sim. beton

RAKTÁR

2

V.0.01

30,25 m
kerámia

KÜLÖN TEREM

2

V.0.02

3,59 m
kerámia

TEAKONYHA

2

N.0.07

47,82 m
csm. kerámia

NŐI WC

2

N.0.08

18,31 m
csm. kerámia

FFI WC

2

N.0.11

4,18 m
csm. kerámia
AKM. FFI WC

2

N.0.09

19,12 m
beton térkő

ELŐTÉR

2

N.0.06

4,18 m
csm. kerámia
AKM. NŐI WC

2

N.0.04,

19,12 m
beton térkő

ELŐTÉR

2

N.0.10

16,68 m
simított beton

RAKTÁR

2

N.0.03

8,49 m
simított beton

RAKTÁR

2

N.0.14

7,29 m
csm. kerámia

ÖLTÖZŐ

2

N.0.05

15,90 m
simított beton

RAKTÁR

2

N.0.15

2,70 m
csm. kerámia

ZUHANYZÓ

2

N.0.13

1,90 m
csm. kerámia

WC

2

N.0.02

40,50 m
simított beton padló

ZENEKARI ÁROK

2

SZ.0.01

349,00 m
kültéri színpad padló

SZÍNPAD

2

N.0.03

50,92 m
simított beton padló

DÍSZLET RAKODÓ

2

K.0.02

5,84 m
linóleum
LÉPCSŐ

2

K.0.26

4,72 m
kerámia
AKM WC

2

K.0.23

2,82 m
csm. ker.
FÜRDŐ

2

K.0.17

2,82 m
csm. ker.
FÜRDŐ

2

K.0.09

2,82 m
csm. ker.
FÜRDŐ

2

K.0.07

2,82 m
csm. ker.
FÜRDŐ

2

K.0.15

6,45 m
csm. ker.

ZUHANYZÓ

2

K.0.10

3,60 m
linóleum
ELŐTÉR

2

K.0.12

1,31 m
kerámia

WC

2

K.0.11

1,30 m
kerámia

WC

2

K.0.20

1,17 m
kerámia

WC

2

K.0.04

6,79 m
sim. beton

RAKTÁR

2

N.0.12

2,38 m
csm. kerámia

ELŐTÉR

2

B.1.01

10,56 m
kerámia

BÜFÉ

2

B.2.01

10,56 m
kerámia

BÜFÉ

2

FB.1.01

2,73 m
kerámia
PÉNZTÁR

2

FB.1.02

2,73 m
kerámia
PÉNZTÁR

2

FB.2.01

2,73 m
kerámia
PÉNZTÁR

2

FB.2.02

2,73 m
kerámia
PÉNZTÁR

2

KH.0.09

30
0

40
0

KH
.0

.0
8

300
400

KH
.0

.0
7

100
240

KH.0.02

12
0

24
0

pm 0

KH.0.01

12
0

24
0

KH.0.03

15
0

15
0

pm 0

KB
.0

.0
8

89
213

KB.0.05

89 21
3

KB.0.06

89 21
3

KB
.0

.0
7

76
213

KB
.0

.0
9

76
213

KB.0.04

76 21
3

KB.0.02

76 21
3

KB.0.11

76 21
3

KH
.0

.0
5

120
240 pm

 0

KH
.0

.0
6

120
240

KB.0.17

10
1

21
3

KB
.0

.1
8

101
213

KB
.0

.1
0

89
213

KB
.0

.1
5

89
213

KB
.0

.0
1

89
213

KB
.0

.0
3

89
213

KH
.0

.0
4

200
200

pm
 0

KB
.0

.1
2

76
213

KB
.0

.1
6

89
213

KB
.0

.1
3

76
213

KB.0.21

89 20
1

KB.0.20

10
1

20
1

KB.0.19

10
1

20
1

KB.0.14

76 21
3

N
H.

06101
213

N
H.

08101
213N

H.
07 101

213

N
H.

03101
213

N
H.

02101
213N

H.
01 101

213

NB.02

89 21
3

N
B.

01 76
213

NB.03

76 21
3

V
K.

0.
02 40

70

pm
 1

70

V
K.

0.
03 40

70

pm
 1

70

V
K.

0.
04 40

70

pm
 1

70

V
K.

0.
06 40

70

pm
 1

70

V
K.

0.
07 40

70

pm
 1

70

V
K.

0.
08 40

70

pm
 1

70

V
K.

0.
05 90

245

V
K.

0.
09 90

245

V
K.

0.
01 90

245

V
B.
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50 11
0
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FBK2.02

90 21
0
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5
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0

FBK.2.03

50 11
0

pm 90

FBK2.01

90 21
0

32
5

26
0

FBK.1.01

50 11
0

pm 90

FB1.03

90 21
0

32
5

26
0

FBK.1.02

50 11
0

pm 90

FB1.04

90 21
0
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0

BK.1.01
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03

333120

pm 95
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0
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2585

pm 95
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pm 18
0
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86205
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333
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BK.2.01
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K.04

195
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K.05
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K.08
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K.07
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220

K.02

195
220

K.01

195
220

K.06

195
220

TC
S

acél penge kerítés

acél penge kerítés

acél penge kerítés

acél penge kerítés

acél tartóoszlop
(statikai terv szerint)

acél tartóoszlop
(statikai terv szerint)

acél tartóoszlop
(statikai terv szerint)

acél tartóoszlop
(statikai terv szerint)

acél tartóoszlop
(statikai terv szerint)

egyedi acél háttérvázra szerelt
dryvit rendszer,

kültéri homlokzatfestéssel

egyedi acél háttérvázra szerelt
dryvit rendszer, kültéri homlokzatfestéssel

egyedi acél háttérvázra szerelt
dryvit rendszer, kültéri homlokzatfestéssel

ipari redőnykapu

ipari redőnykapu

forgatható panoráma takarók,
mindkét oldalán NRC>0,80 hangelnyelésű burkolattal,
min. 20 kg/m2  tömör "paraván"

forgatható panoráma takarók,
mindkét oldalán NRC>0,80 hangelnyelésű burkolattal,
min. 20 kg/m2  tömör "paraván"

acél tartószerkezet (statikai tervek szerint)
fix réteges akusztikai árnyékoló szerkezetként

tolható réteges akusztikai
árnyékoló szerkezet

tolható réteges akusztikai
árnyékoló szerkezet

fix réteges akusztikai
árnyékoló szerkezet

tolható réteges akusztikai
árnyékoló szerkezet

acél tartószerkezet (statikai tervek szerint)
fix réteges akusztikai árnyékoló szerkezetként

tolható réteges akusztikai
árnyékoló szerkezet

fix réteges akusztikai
árnyékoló szerkezet

tolható réteges akusztikai
árnyékoló szerkezet

fix réteges akusztikai
árnyékoló szerkezet

nyitható elem
(menekülési úton)

nyitható, fix elem
(menekülési út)

SZ1-szerelt WC fal

SZ2-szerelt WC fal

SZ2-szerelt WC fal

SZ1-szerelt WC fal

SZ2-szerelt WC fal

SZ3-piszoár
válaszfal

BM1-beépített mosdó

tervezett folyóka
19,40 fm

tervezett folyóka
16,20 fm

tervezett folyóka
19,40 fm

tervezett folyóka
16,20 fm

fix réteges akusztikai
árnyékoló szerkezet

tolható réteges akusztikai
árnyékoló szerkezet

vb. fal kontúrja

vb. fal kontúrja

vb. fal kontúrja

vb. fal kontúrja

vb. fal kontúrja

vb. fal kontúrja

G-FA
as.: +2,10; fs.: +2,50

G-FA
as.: +2,10; fs.: +2,50

ÉPÍTÉSI HELY
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SI
 H
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ÉPÍTÉSI HELY

ÉPÍTÉSI HELY

ÉP
ÍTÉ

SI
 H

EL
Y

FÉRFI WC
BEJÁRAT

NŐI WC
BEJÁRAT

1%

1%

5 x 30 cm = 1,50 m

5 x 30 cm = 1,50 m

kavicságy kavicságy

kavicságy

ka
vi

cs
ág

y

kavicságy

2%

2%

pult
pult

pult

pult

22
0
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5

22
0
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5

áthelyezendő
szobor

szökőkút

KELETI PÉNZTÁR
(BEJÁRAT)

NYUGATI PÉNZTÁR
(BEJÁRAT)

DÉ
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BE
JÁ
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T

DÍ
SZ

LE
T

RA
KO

DÁ
S

NYUGATI
KIJÁRAT

KELETI
KIJÁRAT

SZEMÉLYZETI
BEJÁRAT
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100

kavicságy

1,14%

1,14%

65
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 1
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d
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tá
ci

ó

dilatáció
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pad p
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burk
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betonburkolat
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íto

tt
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simított

betonburkolat

d
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tá
ci

ó

Acélhuzalra futtatott növényzet
acél háló kerítéssel

Acélhuzalra futtatott növényzet
acél háló kerítéssel

Acélhuzalra futtatott növényzet
acél háló kerítéssel

Acélhuzalra futtatott növényzet
acél háló kerítéssel

Acélhuzalra futtatott növényzet
acél háló kerítéssel

Acélhuzalra futtatott növényzet
acél háló kerítéssel

ferde vb. gerenda

ferde vb. gerendaG-FD
300x800

G-FA
as.: +1,65; fs.: +2,01

G-FA
as.: +1,65; fs.: +2,01

G-FD
500x250

CS ELSZ.

CS

CS

G-FA
as.: +1,05; fs.: +1,40

G-FA
as.: +1,05; fs.: +1,40

G-FA
as.: ...; fs.: ...

G-FA
as.: ...; fs.: ...

G-FA
as.: ...; fs.: ...

G-FA
as.: ...; fs.: ...

G-FD
200x650

G-FD
200x400

G-FD
150x150

G-FD
150x150

G-FD
150x150

G-FD
150x150

G-FD
150x150

G-FD
150x150

G-PA
200x200

K.03

K.09

tömör + lamella

tömör + lamella

burkolat előtt nincs ablak

tömör + lamella

tömör + lamella

burkolat előtt nincs ablak

tömör + lamella

tömör + lamella

tömör + lamella

tömör + lamella

1 szárny, íves, nyíilik

spaletta felújítás

spaletta felújítás
1 szárny, íves, nyíilik

1 szárny, íves, nyíilik

spaletta felújítás

spaletta felújítás
1 szárny, íves, nyíilik

nyílásbefalazás
nyílásbefalazás

új falnyílás

új falnyílás

üvegezett 2 rétegű
alumínium

üvegezett 2 rétegű
alumínium

üvegezett 2 rétegű
alumínium

alumíniumok
tömör sík szárny

fehér tok, fehér szárny - mind!!

szellőzőszárny

acál, síktömör

w+zuhanyzó szellőző alulra fehér

N.0.02

4,90 m
kérege. beton

LÉPCSŐ

2

NH.05

10
1

21
3

NH.04

10
1

21
3

friss levegő
utánpótlás

acél tartóoszlop
(statikai tervek szerint)

acél tartóoszlop
(statikai tervek szerint)

acél tartóoszlop
(statikai tervek szerint)

acél tartóoszlop
(statikai tervek szerint)

acél tartóoszlop
(statikai tervek szerint)

acél tartóoszlop
(statikai tervek szerint)

acél tartóoszlop
(statikai tervek szerint)

G-FA
as.: +2,10; fs.: +2,43

G-FA
as.: +2,10; fs.: +2,43

TÉRKŐ BURKOLAT
22,18 m2 

TÉRKŐ BURKOLAT
25,06 m2 

acél háló
kerítés

acél háló
kerítés

rakodó széle

ra
ko

dó
 sz

él
e

bonta
ndó fö

ldalatti

tá
roló

acél háló
kerítés

G-FA 300x300
as.: +2,05; fs.: +2,35

G-FA
200x200

G-FA 300x300
as.: +2,05; fs.: +2,35

G-FA 300x300
as.: +2,05; fs.: +2,35

G-FA 300x300
as.: +2,05; fs.: +2,35

Ducsi István vill. mérnök 

Tűzjelző rendszer földszint

ENGEDÉLYEZÉSI ÉS KIVITELEZÉSI TERVDOKUMENTÁCIÓ

Thuróczy Géza vill. mérnök 

Ez a terv az 1999. évi LXXVI. törvény értelmében szerzői jogvédelem alatt áll.
Teljes egészének vagy részletének bármilyen felhasználása a tervező hozzájárulása nélkül tilos!

1:100
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2017/03/02

2017.03.29.

NYÍREGYHÁZA  VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

4401 NYÍREGYHÁZA, KOSSUTH TÉR 1.

NYÍREGYHÁZA SZABADTÉRI SZÍNPAD

REKONSTUKCIÓJA

4400 NYÍREGYHÁZA, BENCZÚR TÉR

HRSZ.: 6177/1.
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Tűzjelző és hangjelző hurok!

Tűzjelző és hangjelző hurok!

Tűzjelző és hangjelző hurok!

Tűzjelző és hangjelző hurok!

Tűzjelző és hangjelző hurok!

Tűzjelző és hangjelző hurok!

Tűzjelző és hangjelző hurok az emeletre!

Tűzjelző és hangjelző hurok az emeletre!

K
1/1

1-1

H0-0

H0-0

1/1

1-1

1/1

1-1

1/1

1-1

TJK

Optikai érzékelő (1/1 logikai, 1-1 fizikai cím)

Tűzjelző központ

JB Y(St)Y 1x2x0,8 tűzjelző kábel

Beltéri hangjelző

MIO 324  3 be/3 ki modul (1/1 logikai, 1-1 fizikai cím)

Kültéri hang és fényjelző

Hőérzékelő (1/1 logikai, 1-1 fizikai cím)

Kézijelzésadó (1/1 logikai, 1-1 fizikai cím)

JB H(St)H 1x2x1 E30 tűzállóságú kábel hangjelzőkhöz

1/1

1-1
Álmennyezet feletti érzékelő,  (1/1 zóna-cím, 1-1 hurok-cím) 

másodkijelzővel

GEZE MBZ300N10 központ

FT4

FT4 kapcsoló

JB-H(st)H 4*2*0,8 tűzálló kábel

NHXH 3*2,5 E90 tűzálló kábel

FT4

Hő és

füstelvezető

ablak

Hő és

füstelvezető

ablak
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